

IMTEC d.o.o. Sarajevo-Poslovna jedinica br.4, Ilijaš

Bosanski put bb
71380 Ilijaš
Tel:033 688 004
info@imtec.ba

BBI:1410010000522607 PBS:1011010000663322

OTVORILA

Kuf 53119

www.imtec.ba
4200918780053
200918780002

Kantonalni sud Sarajevo, rješenje broj
UF/I-170/04

SREDNJA MUZIČKA ŠKOLA SARAJEVO

Broj: 05.17-2034/19

Datum: 10.03.2019. godine.

Kupac:

SREDNJA MUZIČKA ŠKOLA SARAJEVO

Josipa Štadlera 1/1
71000 Sarajevo
JIB:4200331420003
Tel:033 441 95 Fax:
BOSNA I HERCEGOVINA

557753

K-to 821371

Datum: 10.05.2019.
DPO: 10.05.2019.
Način Plaćanja: 1. Virman/Uplatnica
Mjesto izdavanja: Ilijaš
Obr. Jedinica: Rašić Ibrahim

Faktura/Otpremnica 01377/19-2

Otpremnica: 01362/19-2
Datum otpreme: 24.04.2019.

Valuta: KM

Rb	Artikal			Količina	Cijena bez PDV				PDV		Cijena sa PDV		Iznos bez PDV	Iznos sa PDV
	Šifra	Naziv	JM		Cijena	Popu. %	Cijena - Popust	%	Iznos		Cijena	Cijena - Popust		
1	130306	Mutlusan kanalicab kablovska 25x16mm ADH ljepljiva, 1m	kom	50,00	1,709	0,00	1,709	17	0,29		2,00	2,00	85,45	99,98
2	125740	Mutlusan kanalicab kablovska 16x16mm ADH ljepljiva, 1m	kom	6,00	1,154	0,00	1,154	17	0,20		1,35	1,35	6,92	8,10
3	112778	Digitus mrežna utičnica 2xRJ45 Cat6 DN-9006	kom	7,00	11,538	10,00	10,384	17	1,77		13,50	12,15	72,69	85,05
4	139085	Ubiquiti Edge Router X	kom	1,00	137,692	10,00	123,923	17	21,07		161,10	144,99	123,92	144,99
5	102976	D-Link switch 24-portni gigabit, DGS-1024D	kom	1,00	226,966	10,00	204,269	17	34,73		265,55	239,00	204,27	239,00
6	140915	UBIQUITI UniFi AP, Long Range - UAP-LR(EU)	kom	3,00	188,974	10,00	170,077	17	28,91		221,10	198,99	510,23	596,97
7	112019	Kanalicab kablovska 25x25mm samoljepljiva, 1m	kom	20,00	1,538	10,00	1,384	17	0,24		1,80	1,62	27,68	32,39
8	107313	Digitus UTP Patch Cab Cat 5e 0,5m sivi	kom	20,00	0,855	0,00	0,855	17	0,15		1,00	1,00	17,10	20,01
9	108735	Digitus patch panel 24 port Cat6, DN-91624U	kom	1,00	64,103	10,00	57,693	17	9,81		75,00	67,50	57,69	67,50
10	112024	Mutlusan ADH 40x25 kanalicab EKO 0010040400252000 - 1m / samoljepljiva	kom	12,00	1,966	0,00	1,966	17	0,33		2,30	2,30	23,59	27,60
11	120723	Wentronic UTP Kabl Cat5e 305m, 4040849954108	kom	1,00	179,487	10,00	161,538	17	27,46		210,00	189,00	161,54	189,00
12	104894	Dolazak servisa na adresu	kom	2,00	22,222	10,00	20,000	17	3,40		26,00	23,40	40,00	46,80
13	110561	Usluga instalacije i konfiguracije mrežne opreme	kom	1,00	1.233,034	0,00	1.233,034	17	209,62		1.442,65	1.442,65	1.233,03	1.442,65

Poziv na broj: 050404-01377/19-2-557753-2
Osnovica za PDV: 2.564,11

Iznos bez PDV: 2.564,11
PDV: 435,90
Iznos sa PDV: 3.000,01

"IMTEC" d.o.o. Sarajevo
Poslovna jedinica br. 4, Ilijaš
Bosanski put bb
71380 Ilijaš

JIB: 4200918780053
PIB: 200918780002

IBFM: AF010461

FISKALNI RAČUN

BF: 5534
10.05.2019. 10:35

Stavke po fakturi-računu/ko
3.000,01E

VE: 17,00%
OSN. E: 2.564,11
PDV E: 435,90
PDV: 435,90
TOTAL: 3.000,01
UPLAĆENO:
Virman: 3.000,01
Ukupno: 3.000,01
POVRAT: 0,00

KUPAC:

IBK: 4200331420003
SREDNJA MUZIČKA ŠKOLA SARAJEVO
Josipa Štadlera 1/1
71000 Sarajevo

f5395dc14f8fc412400979672b8d9f5e



Broj fakture-računa: 01377/19-2

Fakturisao
Fikret Suljagić

Ovlaštena osoba
Jakub Čehić

Alma 1050
(robu preuzeo)

